
Nuotolinio mokymo centras  www.kursai.tinklas.lt 
 

 1 

Į(SI)VERTINIMŲ (TESTŲ, APKLAUSŲ) KŪRIMAS SU GMAIL‘U 
 

 

INSTRUKCIJA: 

1. Atsidaryti asmeninio elektroninio pašto gmail langą. 

2. Pasirinkti nuorodą „Dokumentai“. 

 
3. Pasirinkti nuorodą „Sukurti naują“. 

 
4. Pasirinkti nuorodą „Forma“. 

 
5. Laukelyje „Bevardė forma“ įrašyti dokumento pavadinimą. 



Nuotolinio mokymo centras  www.kursai.tinklas.lt 
 

 2 

 
6. Kitame laukelyje įrašyti bet kokį tekstą, informaciją, padėsiančią užpildyti formą. 

7. Laukelyje „Klausimo pavadinimas“ įrašyti klausimą ar teiginį. 

 
8. Jei reikia, laukelyje „Pagalbos tekstas“ įrašyti papildomą informaciją. 

9. Laukelyje „Klausimo tipas“ pasirinkti atsakymų užrašymo tipą: 

a) Tekstas – kai pateikiamas kelių žodžių atsakymas (atviras klausimas). 

 
b) Pastraipos tekstas – kai pateikiamas kelių sakinių atsakymas (atviras klausimas). 

c) Keli variantai – kai iš kelių variantų pasirenkamas tik vienas teisingas atsakymas. 

d) Žymimieji langeliai – kai iš kelių variantų pasirenkami keli teisingi atsakymai. 

e) Pasirinkti iš sąrašo – kai iš išskleisto sąrašo pasirenkamas tik vienas teisingas atsakymas. 

f) Skalė – kai atsakymas skalėje pasirenkamas nuo 1 iki 5 (ar daugiau).  

g) Tinklelis – kai lentelėje pasirenkami teisingi atsakymai. 



Nuotolinio mokymo centras  www.kursai.tinklas.lt 
 

 3 

 
10. Parengus klausimą spausti nuorodą „Atlikta“. Jei norima, kad klausimas būtų privalomas, 

pažymėti varnelę langelyje „Padaryti klausimą privalomą“. Formoje klausimai bus pažymėti 

žvaigždute. 

 
11. Norint pridėti kitą klausimą, spausti nuorodą  „Pridėti elementą“. 

 
12. Jeigu dokumentas yra ne anoniminis, vienas iš klausimų turi būti „Parašykite savo vardą ir 

pavardę“. 

13. Užpildžius visą formą, spausti nuorodą „Išsaugoti“. 

14. Pasirinkti nuorodą „Siųsti šią formą el. paštu“. Skiltyje „Kam“ parašyti elektroninių paštų 

adresus. Jei varnele pažymėsite „Įtraukti formą į elektroninį paštą“, adresatas laiške gaus 

parengtą formą ir nuorodą į šią formą. Jei nepažymėsite, adresatas gaus tik nuorodą, kurią 

atidaręs galės atlikti testą. 

 
 Užpildyti, kam siunčiate. 

 

15. Mokytojas gauna elektroninį laišką, kuriame patvirtinama, jog forma buvo sėkmingai 

sukurta. 

16. Mokinių atsakymai automatiškai grįžta į mokytojo elektroninio pašto gmail dokumentų 

rengimo programą.  

17. Mokytojas gautus atsakymų rezultatus – automatiškai užpildytą skaičiuoklę atsidaro 

paspaudęs gautame elektroniniame laiške esančią nuorodą.  



Nuotolinio mokymo centras  www.kursai.tinklas.lt 
 

 4 

 
18. Norint gauti atsakymų suvestinę, meniu eilutėje pasirinkti nuorodą „Forma“ ir 

išsiskleidusiame laukelyje spausti „Rodyti atsakymų suvestinę“, kurią galima atsispausdinti, 

išsisaugoti. 

 
 

Vartotojo-mokinio instrukcija: 

1. Atsidaryti savo asmeniname elektroniniame pašte mokytojo atsiųstą laišką. 

2. Jei mokytojas įtraukė formą į elektroninį laišką, atlikti testą elektroninio laiško lauke arba 

paspaudus nuorodą. Jei mokytojas neįtraukė formos į elektroninį laišką, testą atlikti 

paspaudus nuorodą.  

3. Spausti nuorodą „Pateikti“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Literatūra: 

1. Inovatyvių mokymo metodų ir IKT taikymas. (2007). Metodinė priemonė pradinių klasių mokytojams. I knyga. 

Vilnius: ŠPC. 

2. Panevėžio Senvagės pagrindinės mokyklos mokytojos Jolantos Andriuškevičienės klasės svetainė. Prieiga per 

internetą:  http://mokytojajolanta.jimdo.com/veikla/?logout=1 

http://mokytojajolanta.jimdo.com/veikla/?logout=1

